Coram offo et adib p̄sonal Castreni Promislici personaliter
et auct nobilis Mlsko Paczlawdy recedens ab omni suo pro
per fisco curibatione Competenti renunciavit. Hic vero iuributione
Castreni Promislici se cum sacerribus bonisq̄ suis omnibus quo
ad ultimum p̄sonal altius incorporauit et subiectus danubiente et corporal
q̄nib paci palam libere ac percep̄tu recognovit. Quia ipse Ac
tatione gra nobilis Petrus Paczlawdy Sacerdotem krib greci
fr̄m suum germanum profumā pecuniaria octoflorum et pro
forni odo per inouitum polonic debiti certi q̄p̄ eum tenuit
ad Iudicium tunc Promislici etiam denuo constauit seu addi
tauit. Neenobolo proposito non progressu iudiciorum q̄p̄ emend
re cognoscituratione p̄missorum Coram iudicio tunc Promislici
intental et mollū iniquumq̄ punctu et gradu iurib dependent et omni
modam et sufficiet. Salutis alibi ipsi ab eodem pro p̄missis facta
accedit. Ac p̄dictum Petrum Paczlawdy de p̄missis omnibus quie
tat et libetum acimum. Cum ipsib sacerrib facit et prunciat
perpetue ipsamq̄ alibi tum eiusdem concitum seu additum
nemnon totum processum seu progressum iudiciorum iuratione p̄
missorum Coram iudicio tunc Promislici intental et mollū in
iquumq̄ punctu et gradu iurib dependent. Cessat amissio et mor
tificabit obliterat autem temporibus et bi et suis possib pro
p̄missis apud et omnia processum seu progressum iudiciorum
continuauit et progressus cum tempore imponebat silentiu p̄t

Sua recognoscione medianus Quid memorialis firmat est.

Paczlawski d'allen

Comparens p̄sonale Coram offo et adib p̄sonal Castreni Pro
mislici nobilitate colligens sub Petrus Paczlawdy Sacer
dos Ritus greci Alterius kribbus iuribibus suis quibusq̄ p̄p̄is
recedens a fisco competenti renunciando. Hic vero iuributione
Castreni Promislici se cum sacerribus bonisq̄ suis omnibus
quo ad ultimum et effectum publicis servit attinet incorporauit
et subiectus danubiente et corporal q̄p̄ paci libere ac per
cep̄tu recognovit. Quia Nobilis Mlsko Paczlawdy fr̄s regno
et in postrib summa octoflorum et proforum octo per inouit
et nūm polonic veri certi legidi mutui atq̄ p̄fecti debitite
velut etest debitis. Quam quidem summa se cum sacerrib subiectis
sup bonis suis omnibus herib et obliorib nobilitibus omnibus
Mlyat eti scib etiam Mlsko Paczlawdy fr̄s regno
velut postrib ab sine in die cursu sex septimanarum proxime
venturarum sic in Castro Promislici coram offo et adib
p̄sonal Castreni Promislici totaliter eti effectu dare soluerere po
nere relanguere non expeditum berenoḡ quonibmodo arcture
sub gradu similis summa octoflorum et proforum octo per
inouit et nūm polonic. Quod etiam in effectu solonib
summa eiusdem p̄missis protempore sup nominatos solonib assignato

21870
magis ex dem tempore saltem delinata nullo ad hoc cuiuslibet iudicij
seu offi^cii et credere scilicet oculo certate eiusdem iurisdictionis suman
g sententia et capitulo de latrone ergo sedecim florins et pro securum
similiter sedecim pence in iudicio polonico eundem tunc eoncerti pente habebit.
Hoc idem prudens adiutum simul cum summa cœuli eundem et super
bonis omnibus eiusdem recognoscendis et libato^m mobilibus
et immobilibus extendetur et extendi debet. Propterea idem
recognoscens se cum securis suis sibi metuere bonis suis omnibus
super specie^m et extensio^m Albrecht Pauglaw^h et eius postrem
Abbas et successoribus Petri iuris consuetudinis et iuris postrem
ad acta triaria Promisi huius ante dictum sum coniunctam transire
et transportare sub iudicio octo florins et pro securis dimicibus
et operis uerbi et nummum polonum Prognaguiden summa cœuli
dimidium cum iudicio iuris et cum etiam iudicio ratione et iure
postremus eiusdem iurisdictionis faciunt et securum huius quod se pone
minutus Petrus Pauglaw^h. Cum successoribus suis
extensio^m Albrecht Pauglaw^h et eius postrem Cataro
pro misericordia recedendo ab omnino suo proprio et eo
petenti foro Coram patre Castreni Promisi huius officio
euse. Catus patris respectu^m cum securis suis bonis suis
altro subicit et in corporat se^m ne primo citram et tunc tagua
peremptorio et stare curparere ad loco ruris comis pente omnibus
per quibus illius eundem securis est et fuit res ipsa ab offi

non recessendo tib^u quis necessarium fuerit tenebitur et in posteri
tenebitur. Terminum ipsum primum peremptorio et statim subito
quem causa et transarum nullum modum collatoribus motuibus ap
pellationibus curumque padationibus persequitionibus et usus omnibus
processu^m suspcionibus pacem testium marcarum et illorum sub
adquisitum a legibus alibus quibuslibet impedimentis differenti prolo
gari atque excepitur quod secum faciuntur suis omnibus iuris
remedib^m et iuris iuris et securis suorum suorum de laus missione tib^u
causa ergo solutione conditae securis iuris quoque quibus solu
tis intelligi iurisdictionis publicae et iuris contentibus alios facere habet quis utrum
fuerit tenebitur et in postribus tunc et ultra triplex seruione mi
nistris obstante quod memorial firmat est.

Actum in castro Premi.

Sliensi feria sexta in crastino festi Nativitatis Beati Ma
riae Virginis Anno domini Millefissimo Quingentessimo octava
gesimo textio Coram Generosa Joanne Thome Droboson^h 911.
A Droboson Capitaneo Alberto Luboslaw^h et plachite
volente Vicecapite et consarum officii judice Dobrogostio
Zapol^h Notario castreni Promisi huius et aliis p^{ro}p^{ri}e.